国家质量监督检验检疫总局、国家统计局关于国家统计局直

属调查队领取中华人民共和国组织机构代码证有关问题的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_317838.htm 国家质量监督检验

检疫总局、国家统计局关于国家统计局直属调查队领取中华

人民共和国组织机构代码证有关问题的通知(国质检标联

〔2006〕420号)各省、自治区、直辖市质量技术监督局，国家

统计局各调查队： 根据《国务院办公厅关于印发国家统计局

直属调查队管理体制改革方案的通知》（国办发〔2005〕14

号）和《关于国家统计局各级调查队机构设置和人员编制的

批复》（中央编办复字〔2005〕149号）通知要求，国家统计

局撤销了90个省级调查队，新成立了31个调查总队，下一步

将对副省级以下调查队进行改革，新成立15个副省级城市调

查队、332个市（地、州、盟）调查队、887个县（市、区、

旗）调查队。依据《全国组织机构代码编制规则》和《企业

事业单位和社会团体代码管理办法》要求，上述新成立的单

位应申领组织机构代码。由于各级调查队分布于全国各地，

受交通、地域等条件的限制，不便进行集中统一办理，根据

国家事业单位登记管理局在《关于做好国家统计局直属各级

调查队登记管理工作的通知》（国事登函[2006]19号）和组织

机构代码工作制度，现委托各级组织机构代码管理机构根据

属地原则办理国家统计局各级调查队和直属事业单位组织机

构代码证申领、管理事宜，现将有关事项通知如下： 一、申

领组织机构代码证的范围 已取得事业单位法人资格和法人证

书的国家统计局各级调查队和直属事业单位。 二、申领组织

机构代码证的方式 新成立的国家统计局各级调查队和直属事

业单位持事业法人证书副本原件及复印件、申领组织机构代

码证基本信息登记表、事业单位法人代表身份证复印件和经

办人身份证复印件，到同级质量技术监督局组织机构代码管

理中心或指定部门办理组织机构代码证的申领手续。省级调

查总队和直属事业单位到全国组织机构代码管理中心办理，

省级以下（含副省级）调查队和直属事业单位到本行政区内

的同级质量技术监督局组织机构代码管理机构办理。 各级调

查队和直属事业单位在办理组织机构代码证书的同时，必须

按照组织机构代码管理部门的要求，办理原组织机构代码证

书的废置手续。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com